



# ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

## О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН «О МЕСТНОМ САМОУПРАВЛЕНИИ В РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

**Принят  
Законодательным Собранием**

**19 октября 2017 года**

### Статья 1

Внести в пункт 2 раздела I «Алексеево-Лозовское сельское поселение» приложения 42 к Областному закону от 28 декабря 2005 года 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области» следующие изменения:

1) в строке 52:

а) в графе 2 слова «инв. № 000001» заменить словами «кадастровый номер 61:42:0010101:3497»;

б) в графе 4 цифры «360,0» заменить цифрами «10»;

2) в строке 53:

а) в графе 2 слова «инв. № 000002» заменить словами «кадастровый номер 61:42:0010101:3496»;

б) в графе 4 цифры «360,0» заменить цифрами «3,7»;

3) в строке 114:

а) графу 2 дополнить словами «, кадастровый номер 61:42:0020201:143»;

б) в графе 4 цифры «750,0» заменить цифрами «93,8».

### Статья 2

Настоящий Областной закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор  
Ростовской области

г. Ростов-на-Дону  
3 ноября 2017 года  
№ 1219-ЗС



В.Ю. Голубев